
 

Vattenfall on johtava eurooppalainen energiayhtiö, joka on ollut sähköistämässä teollisuutta, tuottanut energiaa koteihin ja muuttanut elämää erilaisten 

innovaatioiden avulla jo yli sadan vuoden ajan. Nyt tavoitteemme on pyrkiä mahdollistamaan fossiiliton elämä yhden sukupolven kuluessa. Sen vuoksi 

Vattenfall tukee siirtymistä kestävään energiajärjestelmään ja panostaa uusiutuvaan energiantuotantoon sekä haluaa tarjota asiakkailleen älykkäitä 

energiaratkaisuja. Vattenfallin palveluksessa on noin 20 000 työntekijää Ruotsissa, Saksassa, Alankomaissa, Tanskassa, Isossa-Britanniassa ja 

Suomessa. Vattenfallin omistaa Ruotsin valtio. Lisätietoa https://corporate.vattenfall.fi/ 
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Vattenfall, Fortum ja Statkraft 
peräänkuuluttavat hiilineutraaliutta 
Eurooppaan jo ennen vuotta 2050 

Nopeasti lisääntyvällä CO2-vapaalla energiantuotannolla me – 
Vattenfall, Fortum ja Statkraft – olemme sitoutuneet johtamaan 
Euroopan energiajärjestelmän irtaantumista hiilestä entisestään. 
Uskomme, että kunnianhimoiset päästövähennykset ja talouskasvu 
ovat yhdistettävissä. 

EU:n pitää päivittää sen pitkän aikavälin ilmastotavoitteet vastaamaan Pariisin 
ilmastosopimusta ja IPCC:n ilmastoraportin johtopäätöksiä, kiristää vuoden 2030 
ilmastotavoitettaan sekä pyrkiä hiilineutraaliin talouteen jo ennen vuotta 2050. 
 
Yhteisessä pohjoismaisessa voimanponnistuksessa Vattenfallin, Fortumin ja Statkraftin 
toimitusjohtajat tapasivat tänään EU:n energia-asioista vastaavan komissaarin Miguel 
Arias Cañeten ja ilmaisivat sitoumuksensa olla mukana tekemässä Euroopan taloudesta 
hiilivapaata samalla kun he kertoivat, kuinka se voitaisiin toteuttaa. 
 
He korostavat sähköistämisen merkitystä muiden toimialojen hiilivapauden 
mahdollistajana. Ratkaisevan tärkeää on varmistaa yhtä kunnianhimoiset tavoitteet 
päästökaupan ulkopuoliselle sektorille ja lisätä sähköistyksen astetta.   
 
“Uskomme, että kunnianhimoiset ilmastotavoitteet voidaan saavuttaa hallituin keinoin 
käyttämällä eri markkinainstrumentteja ja yhdistämällä markkinoita”, toimitusjohtajat 
toteavat julkilausumassaan. Lisäksi vesivoiman todetaan olevan avainasemassa 
ilmastotavoitteiden saavuttamisessa, kun uusiutuvaa ja sääolosuhteista riippuvaista 
tuotantoa integroidaan järjestelmään. 
 
Kolme toimitusjohtajaa; Magnus Hall Vattenfallista, Pekka Lundmark Fortumista ja 
Christian Rynning–Tønnesen Statkraftista edustavat Euroopan suuria energiantuottajia, 
joiden uusiutuviin ja vähäpäästöisiin energialähteisiin perustuva yhteenlaskettu 
vuosituotanto on 218 TWh (2017). Pohjoismainen energiamarkkina on Euroopan 
kolmanneksi suurin. 
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